

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						5 726,15
		2.2.Imbracamintea trotuarelor				
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	90,00	458,68 57,08	41 281,51 5 137,51
7	DI119	Betonimonolit B15 (adaugator pentru bordure)	m3	11,40	1 132,98 183,94	12 915,94 2 096,86
8	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x300x200 mm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	509,00	203,60 38,63	103 629,96 19 663,79
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de BP 100.20.8, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton .	m	1 114,00	116,39 17,30	129 656,23 19 269,97
10	DE18B	Pavaje vibropresat cu grosimea de 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	1 200,00	212,07 60,20	254 484,05 72 236,45
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	169,00	442,94 34,60	74 857,03 5 846,72

Total 2.Imbracamintea trotuarelor

616 824,72

Incluziv salariu

124 251,30

Прямые затраты	lei	635 363,65
Asigurarea medicala	22,50 %	29 244,93
Total	100,00 +	664 608,58
Transportarea materialelor	10,00 %	46 645,46
Total	100,00 +	711 254,04
Cheltuieli de regie	13,90 %	98 864,31
Total	100,00 +	810 118,35
Beneficiu de deviz	6,00 %	48 607,10
Total	100,00 +	858 725,45
TVA	20,00 %	171 745,09



10.03.23